
UNIVERSIDAD DE TARAPACA
VICERRECTORIA ACADÉMICA

ARICA - CHILE                

                OFICIALIZA DESIGNACION DE ALUMNOS AYUDANTES
 

RESOLUCION EXENTA VRA Nº 00.74/2022
Arica, 28 de Marzo de 2022.

            

                                                                                         Con esta fecha la VICERRECTORIA ACADÉMICA de la Universidad
de Tarapacá, ha expedido la siguiente Resolución Exenta:

            

            VISTO:

            

                                                                                         Lo dispuesto en el D.F.L. N° 150, del 11 de diciembre de 1981, del
Ex Ministerio de Educación Pública; Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la República y sus
modificaciones; Resolución Exenta Contral N° 0.01/2002, de enero 14 de 2002; Resolución Exenta Contral N°
0.01/2018, de abril 23 de 2018; Decreto Tra N° 335/129/2018 de 25 de Julio de 2018; Decreto Exento N° 1410, de
Abril 18 de 1985 y sus modificaciones; Decreto N° 164/2004, de 23 de Agosto de 2004, que oficializa el Reglamento
sobre Firma Electrónica y Documentos Electrónicos de la Universidad de Tarapacá; Decreto Tra N° 335/125/2019 de
25 de Julio de 2018; Decreto Exento Nº 00.1140/2016, de 09 de Noviembre de 2016; y los antecedentes adjuntos:

                        

            RESUELVO:

            

                                                                                         Desígnase a las personas que a continuación se individualizan, para
que desempeñen la labor de Ayudante-Alumno, en los términos siguientes:

                        

            N° Nombre Rut Tipo Ayudantía Acta Hrs. CCosto F.Inicio F.Término

1  SALDIVIA ARAYA YASNA 19.727.201-5  Administración 2022030017 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

2  SALDIVIA ARAYA YASNA 19.727.201-5  Administración 2022030070 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

3  SANCHEZ SELEME PAULINA 19.494.101-3  Administración 2022030103 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

4  SANTANDER ABARCA CRISTIAN 19.846.679-4  Administración 2022030014 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

5  SANTANDER ABARCA CRISTIAN 19.846.679-4  Administración 2022030063 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

6  SEMIR GONZALEZ CARLA 17.242.809-6  Administración 2022030079 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

7  Sepúlveda Huerta Constanz 21.295.649-K  Administración 2022030005 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

8  Sepúlveda Huerta Constanz 21.295.649-K  Administración 2022030050 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

9  TAUCARE TAUCARE GISELLE 20.250.604-6  Administración 2022030072 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

10  TAUCARE TAUCARE GISELLE 20.250.604-6  Administración 2022030019 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

11  TIRADO DONOSO CAROLINA 16.991.749-3  Administración 2022030009 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

12  TIRADO DONOSO CAROLINA 16.991.749-3  Administración 2022030053 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

13  TOLMO VIZA JACQUELINE 20.728.252-9  Administración 2021110007 16 524 01-12-2021 31-12-2021

14  TOLMO VIZA VIVIANA 20.248.701-7  Administración 2022030106 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

15  TOLMO VIZA VIVIANA 20.248.701-7  Administración 2022030037 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

16  VALDIVIA ANDRADE RENATO 20.939.630-0  Administración 2022030078 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

17  VALENZUELA GUTIÉRREZ MARC 19.355.420-2  Administración 2022030090 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

18  VALENZUELA GUTIÉRREZ MARC 19.355.420-2  Administración 2022030027 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

19  ZUAZO CERVANTES LINDA 27.468.166-7  Administración 2022030051 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

20  ZUAZO CERVANTES LINDA 27.468.166-7  Administración 2022030041 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

            

            Regístrese, comuníquese y archívase.

POR ORDEN DEL RECTOR

            

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

PLC/ADA/gcl

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

PLC/ADA/gcl

______________________________________ ______________________________________

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

PLC/ADA/gcl

Firmado digitalmente el 28-03-2022 11:54:35 Firmado digitalmente el 28-03-2022 22:18:56

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA


